PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06.03.                       24                   320
от __________________20____ г.,  № _________

О проведении Открытого чемпионата и первенства Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по спортивной акробатике памяти Ивана Николаевича Надера
В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 15 Федерального закона                           от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 32 части 2 статьи 6 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 30-31 марта 2024 года Открытый чемпионат и первенство Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по спортивной акробатике памяти Ивана Николаевича Надера на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в 2024 году (далее – Соревнования).
2. Утвердить:

2.1. Положение о Соревнованиях согласно приложению 1                                  к постановлению.

2.2. Положение об организационном комитете по проведению Соревнований согласно приложению 2 к постановлению.

2.3. Состав организационного комитета по подготовке и проведению Соревнований согласно приложению 3 к постановлению.

3. Финансовому управлению Администрации муниципального района (Райш В.В.) обеспечить доведение объемов финансирования расходов на реализацию спортивных мероприятий в рамках бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели в районном бюджете на 2024 год.

4. Рекомендовать отделу по связям с общественностью МКУ «Центр по обеспечению деятельности Администрации муниципального района и органов Администрации муниципального района» (Леонтьева Л.А.) обеспечить:

4.1. Освещение в средствах массовой информации мероприятий по подготовке и проведению Соревнований.

4.2. Размещение информации о проведении Соревнований на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района www.taimyr24.ru.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по вопросам образования и культуры – начальника Управления образования Администрации муниципального района Друппову Т.А.

Глава муниципального района                                                 Е.В. Вершинин